
Korona-avustukset liikunta- ja urheiluseuroille nyt haettavissa
Opetus- ja kulttuuriministeriö on avannut liikunta- ja urheiluseurojen haettavaksi avustuksen, jolla
turvataan lasten ja nuorten harraste-, kilpa- ja huippu-urheilutoimintaa koronaepidemian aikana.
Avustusta voi hakea 1.2. - 31.5.2021 aiheutuneisiin kustannuksiin. Ministeriö voi käyttää avustuksiin
enintään 4,5 miljoonaa euroa. Hakuaika päättyy 15.6.2021 klo 16:15. 

Lue lisää.

Kevätkokouspäivän yhteenveto
Sunnuntaina 23.5.2021 Suomen Tanssiurheiluliitto ry kokoontui kahteen verkkovälitteiseen kokoukseensa.
Noin 20 osallistujaa reilusta kymmenestä jäsenyhdistyksestä oli läsnä käsittelemässä sekä
kilpailusääntöihin liittyviä esityksiä että sääntömääräisiä kevätkokousasioita. 

Lue lisää.

WDSF Academy tiedottaa: WDSF Breaking Study Week
WDSF Academy tiedottaa järjestävänsä kolmen maksuttoman ja avoimen online-kongressin sarjan liittyen
breikin ja urheilijoiden valmistautumiseen Pariisin olympialaisten vaatimuksiin. Kongresseja vetävät
kansainvälisesti tunnetut breikkiyhteisön edustajat. 

Lue lisää.

Vielä ehtii mukaan!
Tuomareille: Vakio- ja latinalaistanssituomareiden päivityskoulutus, onlinetoteutus 6.6.2021. Lue lisää.

Valmentajille: Lindy Hop -kilpataso, tason 2 valmentajakoulutus 12. - 13.6.2021. Lue lisää. 

Seuratoimijoille: Viestintäkoulutus urheiluseurassa toimiville, onlinetoteutus 14.6.2021. Lue lisää. 

Kilpailukutsu: WDSF Open World Championship Senior 1 Latin ja
Senior 2 Standard
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Aika: 29.8.2021 
Paikka: Rotterdam, The Netherlands

Ilmoittautuminen toimisto (at) tanssiurheilu.fi 9.8.2021 mennessä!

Lue lisää.

AFS etsii isäntäperheitä Suomeen saapuville AFS vaihto-oppilaille
Vaihto-oppilasjärjestö AFS etsii isäntäperheitä  Suomeen saapuville AFS vaihto-oppilaille. Vaihto-oppilaat
saapuvat Suomeen 13.8.2021 alkaen ja ovat Suomessa 10 kuukautta. Isäntäperheenä voi toimia 5 tai 10
kuukauden ajan. Innostuisiko teidän perheenne tarjoamaan kodin vaihto-oppilaalle? 

Lue lisää.

Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta? 
Löydät lähetetyt jäsentiedotteet Jäsenseurojen sisäisiltä sivuilta, salasana seura.

Lue lisää.
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